
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений в постановление Правительства Мурманской 
области от 17.09.2014 № 476-ПП 

 
 
В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.2001 № 178-ФЗ               

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,   ст. 70 
Устава Мурманской области, в целях уточнения процедуры принятия решений 
об условиях приватизации государственного имущества Мурманской области 
Правительство Мурманской области  п о с т а н о в л я е т: 

внести в Порядок принятия решений об условиях приватизации 
государственного имущества Мурманской области, утвержденный 
постановлением Правительства Мурманской области от 17.09.2014 № 476-ПП 
(в редакции от 18.11.2014 № 569-ПП), изменения, включив в раздел 1 «Общие 
положения»новый пункт  1.6следующего содержания: 

«В случае признания продажи объектов государственного имущества 
Мурманской области несостоявшейся Министерством в порядке, 
установленном пунктами 1.3-1.5 настоящего раздела,  принимается одно из 
следующих решений: 

- о продаже имущества ранее установленным способом; 
- об изменении способа приватизации; 
- об отмене ранее принятого решения об условиях приватизации.». 

 
 
 

Губернатор  
Мурманской области                                                                        М. Ковтун 
 


